
Lenka J. (marynka10) ID 308124 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 31.8.2024, 5:00

PODMÍNKY PRODEJE
Milé maminky, jsem ráda, že Vás zaujaly věcičky u nás v albíčku. Všechno oblečení je vyprané, čisté a nepoškozené!!! Je-li na
nějaké věcičce nějaký nedostatek, je to vždy uvedeno v popisu. Vždy se snažím o podrobný a hlavně pravdivý popis...a je-li to
jen trochu možné, tak přikládám i detailní fotografie. Nikdo však nejsme neomylný, a tak se může i mě stát, že něco
přehlednu...pokud se tak stane, ihned mě kontaktujte a určitě se domluvíme na okamžité nápravě!!! Většina nabízených věcí
je po našem Samuelkovi...je to takový náš malý model a maminka je nemocná na pěkné věcičky, takže toho máme mraky a
nestíháme to unosit. Budu postupně vkládat různé velikosti. Máte-li jakékoliv dotazy ohledně nabízených věciček, tak se
nebojte poslat dotaz a já Vám ráda odpovím nebo věcičky přeměřím. Po zaslání závazné objednávky Vám vždy zašlu podklady
k platbě a číslo mého účtu. Po připsání platby na můj účet Vám věcičky obratem zašlu. Jelikož jsem zaměstnaná mamina a
mám rok a půl starého pracka, není moc času, a proto se někdy stává, že se nedostanu na poštu hned druhý den...proto Vás
prosím o trpělivost...nejpozději do tří dnů však věcičky poputují k Vám. V případě, že byste na dodání opravdu moc moc moc
spěchaly, tak mi dejte vědět a já to vždy nějak zařídím =o))) Doufám, že maminky, které u nás nakoupí budou spokojené a
budeme rádi, když nám přidáte nějaké pěkné hodnocení =o)))))))))))) Těšíme se na příjemné obchůdky =o)))))))))))))))))))
Zdraví Vás Lenča a Samuelek =o))))))))))))))))))))))

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

